
Продам квартиру
Территория: Московская обл,

Видное

Стоимость: rub 5 200 000

Адрес: имени народной артистки СССР Галины Вишн ул, , 10к1

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 27, жилая: 12, кухни: 6

телефон: нет, с/у: совм.

Дом: 1 эт., этажей: 9, тип: монолит

также есть: лифт

Комментарий: Продается светлая и уютная 1 комнатная квартира 28,8 кв.м., в современном ЖК "Видный
город". Дом комфорт-класса , монолитно-кирпичный, постройки 2017 года. В квартире
выполнен качественный ремонт с использованием современных материалов. Все сделано для
себя! Квартира удобно зонирована. Общая площадь 28,8 кв.м.,приятная кухня 6 кв.м., светлая
комната 12 кв.м, в комнате встроенная гардеробная 2,5кв.м, коридор удобно разграничен с
комнатой перегородкой, санузел совмещенный, в нем установлена душевая кабина и хорошее
сантехническое оборудование.  В коридоре есть встроенный шкаф для хранения вещей. По
документам: В собственности более 5 лет, 1 взрослый собственник, подходит под ипотеку.
Данный ЖК очень удобно расположен. Хорошая транспортная доступность: 15 мин
транспортом до метро Дмитрия Донского, до метро Аннино, или до ст.Бутово и ст.
Расторгуево. Все документы готовы к сделке! Показ оперативно, по договоренности.

3#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://vidnoe.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2547972.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://vidnoe.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2547972?pismo=1

Размещено: с 05.04.24 22:10:14 до 05.04.25 22:10:14

Фото:





QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


